Ayrıca beygir bahası, her beygirin 30 esedî guruştan toplam 420 esedî guruş (=50.400 akçe) dir.<sup>53</sup>

Menzil masrafları için imdad olarak Keşan, Baba-yı Atik, İneçik, Hatun-ili, Ahyolu kazalarından toplam 177.618 akçelik bir gelir sağlanmıştır.

1103-1104/1691-1692 yılları arasında Kuleli menzilin masrafı 352.800 akçedir. 20 beygiri bulunan menzilde beygir masrafı günlük 780, yıllık (360 günlük) ise 280.800 akçedir. Beygirlerin ücreti ise her biri 30 guruştan, 600 esedî guruş (=72.000 akçe)'tur.

1692'de Vize livası nüzül bedelinden ve avarız malından 104.436 akçe sağlanmıştır.

40.000 40.000
Hatun-İli Kazası 25.000 25.000+10.000 35.000 35.000
Ahyolu Kazası 32.618 32.618+22.604 56.000 56.222
Gümilcine Kazası 120.000 120.000
Vize Livası Nüzül Bedeli 104.436 34.812 76.694
Hazine-i Amire 69.342 69.342 69.342+40.000

**Edirne Menzili Gelirleri**

Menzilkeş köyler 16.z. 1102/1690 1103-1104/1691-92 1104-1105/1692-93 1105-1106/1693-94
Akça Arpa (Kile) Buğday (Kile) Akça Arpa (Kile) Buğday (Kile) Akça Arpa (Kile) Buğday (Kile) Akça Arpa (Kile) Buğday (Kile)
Etmekçi 5.814 25 4,5 14.040 25 4,5 14.040 14.014 25 25
Kara-bulud 10.294 40 8,5 24.794 25 5 24.794 24.794 40 8,5
Ozgaş 8.059 60 6,5 19.409 60 6,5 19.409 19.409 60